condividere con terzi i dati di accesso al proprio account. In caso di 

violazione, l’acquirente sarà tenuto a corrispondere al venditore, ai sensi e per 

gli effetti di cui all’articolo 1382 del codice civile, a titolo di penale, la 

somma pari ad euro 15.000,00 (quindicimila/00), salva la prova del maggior 

danno subito. 

Articolo 8 - Cessazione dell'uso 

Possiamo, a nostra sola discrezione, in qualsiasi momento modificare o interrompere 

l'accesso, temporaneamente o permanentemente, al sito web o a qualsiasi servizio su